testo – Magazzino e inventario, Personale – SIDI Personale, Protocollo web – Retribuzioni, Utilità e Assistenza 

alla Ditta PRYSMA S.R.L. con sede a Pordenone in via S. Quirino n.7/E;  

□ di stabilire che l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è pari ad € 

625,00.- (seicentoventicinque/00.- I.V.A. esclusa); 

□ di attribuire alla fornitura del servizio il Codice CIG registrato dall’AVCP: ZE33DD9FB7;  

□ di inserire il presente atto, in originale, nel fascicolo relativo alla spesa; 

□ di confermare l’assenza di rischi di interferenza e che gli oneri per i rischi da interferenza non soggetti a ribasso